

Ünlü çift boşanıyor!

Jennifer Lopez ile Marc Anthony, 7 yıllık evliliklerine son noktayı koyma kararı aldıklarını açıkladı. Ünlü çift boşanacaklarını People dergisine açıklarken, anlaşarak ayrılma kararını aldıklarını belirttiler. Çiftin yazılı açıklamasında, "Evliliğimizi bitirmeye karar verdik. Bu alması çok zor bir karardı. Dostane bir şekilde anlaşmaya vardık" ifadesi kullanıldı. 41 yaşındaki Jennifer Lopez ile 42 yaşındaki Marc Anthony, Haziran 2004'te Beverly Hill'te evlenmişti. Çiftin Max ve Emme adında ikizleri bulunuyor. İkizler 3 yaşında.

"Tyson'a satacaktı"

Michael Jackson'ın ablası şarkıcı La Toya Jackson, 1989-1997 yılları arasında evli olduğu kocasının, eski dünya ağır siklet boks şampiyonu Mike Tyson'a kendisini 100 bin dolara satmaya kalkıştığını açıkladı. Jackson'ın ablası, şok etkisi yaratan bu açıklamayı, "Start Over" isimli otobiyografisini tanıtmak için katıldığı "The Talk" adlı programda yaptı. 55 yaşındaki Jackson, 2005'te ölen menajeri ve eski kocası Jack Gordon'un, evlilikleri süresince onu dövmekle tehdit ettiğini belirtti.

İstanbul 7 yaşında

Augsburg ve çevresinin en tanınmış eğlencelerinden biri olan 'İstanbul' partisi, 7. yılını kutladı.



Ufuk SAYIN (Augsburg)

Güney Almanya'nın en önemli eğlencelerinden biri olma özelliğini taşıyan 'İstanbul' partisi muhteşem bir eğlence ile yeni yaşını kutladı. Yedinci yaşını yine kalabalık bir katılım ile kutlayan 'İstanbul', Kesselhaus'ta gerçekleşti. Mekanı hıncahınç dolduran misafirler, kapıda yeni yaşın şerefine dağıtılan en yeni ve en iyi şarkılarla dolu olan özel İstanbul CD'si ile karşılandılar. Gece boyunca DJ Murat Hendes, DJ Ayhan Doğan ve DJ Sezai Sönmez'in çaldıkları şarkılarla eğlenen misafirler, unutulmaz bir doğum günü eğlencesi yaşadılar.



Dernekte kahvaltı

Bobingen'de kurulan Türk-Alman Dostluk Derneği, üyelerine Türk usulü kahvaltısını tanıttı.

Ufuk SAYIN (Augsburg)

Bobingen Türk-Alman Dostluk Derneği'nin düzenlediği ve 70 kişinin katıldığı kahvaltı samimi bir ortamda gerçekleşti. Bobingen'de bulunan Divan Restaurant'ta yapılan etkinlikte katılımcılar hoş sohbetin dışında iki kültür arasında tanışma ve köprü kurma imkanı da buldular.

Dernek üyeleri ve yeni katılanlar pazar sabahı gerçekleşen etkinlikte Suz-i Dil grubunun hocası Ahmet Mavruk ile Klasik Türk Müziği eşliğinde değişik bir ortamda kahvaltı etme imkanı buldular. Ayrıca dernek Başkanı Arif Diri gelecek buluşmanın 23 Ekim tarihinde Bobingen DİTB Camii'nde yapılacağını belirtti.



Augsburg'lu hanımlar yine Paris'te

Augsburg'lu hanımlar geçen yılın ardından bu yıl da yine Paris'e gezi düzenlediler.



Ufuk SAYIN (Augsburg)

Çeşitli geziler düzenleyen Augsburg'lu hanımlar, bu yıl da yine Paris'e gezi düzenlediler. Grup halinde gerçekleşen gezide hanımlar Paris'in en meşhur yerlerini gezme fırsatı buldular. Eyfel Kulesi, Louvre Müzesi, Notre Dame Katedrali, Champs-Élysées caddesini gezen hanımlar ayrıca Seine nehriyle tekne ile tur atarak şehri değişik bir açıdan keşfetme imkanı buldular.

Gezi düzenlendi

Din Görevlisi Ömer Kavaklı klavuzluğunda İstanbul, Edirne ve Çanakkale'ye gezi düzenlendi.

Merhaba (Ichenhausen)

DİTB Ichenhausen Yunus Emre Camii, Münih Din Hizmetleri Ateşliği ve Ichenhausen Camii Dernek Yönetimi öncülüğünde, cami Din Görevlisi Ömer Kavaklı klavuzluğunda İstanbul, Edirne ve Çanakkale'ye gezi düzenlendi.

5 günlük gezide İstanbul'un tarihi yerleri olan Sultanahmet Camii, Ayasofya Camii, Topkapı Sarayı ve Yerebatan Sandıcı gezildi. Gemiyile de boğaz turu yapıldı. Gezinin ikinci ayağında Edirne'nin tarihi yerleri olan Selimiye Camii, Beyazıt Külliyesi ve tarihi Meriç Köprüsü gezildi. Gezinin son bölümünde tarihi Gelibolu Yarımadası gezildi. Çanakkale Şehitliği ziyaret edildi.

